АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     № _______

          г. Россошь

О внесении изменений в
постановление администрации
Россошанского муниципального
района от 27.12.2017 № 1488
«Об утверждении Положения о
муниципально-частном партнерстве
в Россошанском муниципальном
районе»

В целях приведения нормативного правового акта Россошанского

муниципального района в соответствие действующему законодательству

администрация Россошанского муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Россошанского

муниципального района от 27.12.2017 № 1488 «Об утверждении Положения о

муниципально-частном партнерстве в Россошанском муниципальном районе»

следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1:

- абзаца 5 слова «объекты, на которых осуществляются обработка,

утилизация, обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов»

заменить словами «объекты, на которых осуществляются обработка, утилизация,

обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов, сбор,

использование, обезвреживание, размещение, хранение, транспортировка, учет и

утилизация медицинских отходов»,

- абзаца 8 слова «объекты производства, первичной и (или) последующей

(промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции,

включенные в утвержденный Правительством Российской Федерации в

соответствии с законодательством Российской Федерации о развитии сельского

хозяйства перечень и определенные согласно критериям, установленным

Правительством Российской Федерации» заменить словами «объекты

производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки,

хранения сельскохозяйственной продукции, определенные согласно критериям,

установленным Правительством Российской Федерации»;

1.2. В пункте 8 по тексту заменить слова «от 27.11.2015 № 888» словами

«от 02.02.2021 № 40».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике

администрации Россошанского муниципального района и разместить на

официальном сайте в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Соломахина А.Н.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                              Д.Ю. Жадобин